*22869247_0416*Antriebstechnik \ Antriebsautomatisierung \ Systemintegration \ Services
Korrektur
Mehrachs-Servoverstärker MOVIAXIS®
Ausgabe 04/2016 22869247/DE
SEW-EURODRIVE GmbH & Co KG
P.O. Box 3023
76642 Bruchsal/Germany
Phone +49 7251 75-0

I Teil "I" des Typenschildes: Anbringung an der
oberen Befestigungslasche des Moduls
[1] Typenbezeichnung
II Teil "II" des Typenschildes: Anbringung an der
oberen Befestigungslasche des Moduls
[2] Fertigungsnummer
III Teil "III" des Typenschildes: Anbringung seitlich
am Gehäuse des Moduls
[3] Status
[4] Kommunikations-Steck-
plätze, Firmware-Stand
22
86
92
47
/D
E
–
04
/2
01
6
2 Typenschilder
Typenschild Versorgungsmodul
Korrektur – Mehrachs-Servoverstärker MOVIAXIS®4
2.2 Typenschild Versorgungsmodul
Folgende Abbildung zeigt das Typenschild am Versorgungsmodul.
I
III
[1]
[2]
[3]
[3]
[2]
[1]
01
01
50
50
18014399911932555
I Teil "I" des Typenschildes: Anbringung an der oberen
Befestigungslasche des Moduls
[1] Typenbezeichnung
III Teil "III" des Typenschildes: Anbringung seitlich am
Gehäuse des Moduls
[2] Fertigungsnummer
[3] Status
22
86
92
47
/D
E
–
04
/2
01
6
3Kennzeichnungen, UL-Approbation
CE-Kennzeichnung
Korrektur – Mehrachs-Servoverstärker MOVIAXIS® 5
3 Kennzeichnungen, UL-Approbation
Die Mehrachs-Servoverstärker MOVIAXIS®  MX erfüllen folgende Vorschriften und
Richtlinien:
3.1 CE-Kennzeichnung
• Niederspannungsrichtlinie 2014/35/EU.
• Elektromagnetische Verträglichkeit 2014/30/EU.